20/01/2023 08:33 SEI/TCESP - 0003903 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0003903 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO: SEI Nº 0016852/2022-32
CONTRATO Nº 11/2023
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: PROMOVA EVENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA EPP
OBJETO: Prestação de serviços para a execução de evento do “27º Ciclo Anual de Aperfeiçoamento do
Pessoal da Fiscalização” do TCESP, a ser realizado nos dias 06 a 08 de fevereiro de 2023, no Centro de
Convenções Rebouças.
VALOR TOTAL: R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática: 01.032.0200.4821 – Elemento: 3.3.90.39.99.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, iniciando-se na data indicada pelo CONTRATANTE na Autorização para Início
dos Serviços – AIS.
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023

nº 0003903

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 3433
Disponibilização: 20/01/2023
Publicação: 23/01/2023